R

pubblicazione
I sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente determinazione & stata pubblicata, in data odierna, per
rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno
2009, n. 69).

dalla Residenza Municipale, li

/.

2 FEB. 2@8 '
PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

74 (7)
ls/px;‘_é/ahﬂe—éieﬂa .ubﬁ;;zi’cﬁé |

COMUNE DI MINTURNO

(Provincia di Latina) -
Reg. Gen. n._¢&

SERVIZIO N. 2 RISORSE UMANE — TUTELA AMBIENTALE

DETERMINAZIONE N.11 DEL 19 gennaio 2016

Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per “Servizio di assistenza tecnica hardware e
software P.C. e Rete Comunale,

Liquidazione fattura NR. 105B del 31.12.2015 di € 915,00 IVA inclusa.

Ditta: AZ UFFICIO di LUNGO A. e M.

OGGETTO:

L'anno duemilasedici, il giorno diciannove del mese di Gennaio, nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate le Delibere della GC nn. 315 del 26.11.2014 — 28 del 13.02.2015 — 61 del 17.03.2015 — 88 del 29.04.2015 & 126 del
28.05.2015, nonché le Delibere Conunissariali n. 5 e 14/2015, e n.13 del 28.12.2015, con i poteri del Consiglic, con cui & stata

riorganizzata la struttura dell’Ente;

Che con proprio Decreto protocollo n. 28061 del 31.12.2015, il Commissario Straordinaric Dott. Bruno Strati ha conferito al

sottoscritto, la responsabilita del Servizio n. 2 Risorse Umane — Tutela Ambientale, dall’01.01 al 31.05.2016;

Vista la Delibera del Commissario Straordinario,'con.i_ poteri del Consiglio n. 06 del 13.11. 2015, con la quale ¢ stato approvato il

bilancio di previsione 2015, il Bilancio pluriennaie 2_01_5_/20'] 7, e la Relazione previsionale Programmatica 2015/2017,

Vista la Delibera del Commissario Straordinario, con i‘poferi della Giunta n. 38 del 23.11. 2013, ad oggetto: “Approvazione PEG
2015/20177;

Richiamata la propria determinazione n° 179 del 15.12.2015 ad oggetio: “ Servizio di assistenza tecnica hardware e
software P.C. e Rete Comunale”. con la quale si & provveduto ad assumere I’ impegno di spesa n. 34144  imputato al
cap./cod. 1.01.06.03.090 del bilancio dell’esercizio 2015, per procedere al servizio di assistenza tecnica hardware e

software P.C. e Rete Comunale, Ditta AZ UFFICIO di LUNGO A. e M.;



Verificato che:
a) il servizio & stato regolarmente eseguito;
b) E stata verificata la regolarita del servizio;
¢j la ditta fornitrice del servizio ha rimesso, la fatturan. 1058 del 31.12.2015 di € 915,00 IVA inclusa;
Dato atto altresi che:
¢ stato acquisito il Documento Unico di Regolarita Contributiva (DURC) e che lo stesso risulta REGOLARE;
Visto e richiamato I’art.1, comma 629, lettera b) della Legge 23 dicembre 2014 n. 190 che stabilisce, per le pubbliche

amministrazioni acquirenti di beni e servizi, un meccanismo di scissione dei pagamenti (cd. split payment};

Dato Atto del parere di regolaritd tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi
dell’art. 147 bis del DLgs n. 267/2000, introdotto dall’art. 3, del D.L. 174/2012 converlito in Legge n. 213/2012;

Visti:

- il DLgs 267/2000, come integrato e modificato dal DLgs n. 123/2014, ed in particolare gli articoli 183, comma 5, e
184;

- il DLgs n. 118/2011, ed in particolare il principio contabile applicato della contabilita finanziaria;

- il vigente Regolamento di contabilita;

- il Regolamento comunale sui controlli interni;

- il Regolamento comunale sull’ordinamenio generale degli uffici e dei servizi;

- la normativa vigente in materia;

DETERMINA

1) di liquidare la spesa di € 915,00 IVA inclusa, a favore del creditore di seguito indicato, ditta: AZ UFFICIO DI
LUNGO A.E M. P.IVA: IT01395330598 - C.F. 01395330598, con sede in Via Appia, 1047 - 04026 Minturno
(LT), fattura n. 105B del 31.12.2015 di € 750,00 pid IVA al 22% di € 165,0 per un totale di € 915,0 - CIG-
Z6F17931F8- da imputare sul cap./cad. 1.01.06.03.090 impegno n® 34144 del bilancio dell’esercizio 2015;

2) Di dare atto che I'IVA pari al 22% di € 165,0 di cui alla fattura n. 105B del 31.12.2015 saré trattenuta e versata
dall’Ente (LV.A.. SPLIT PAYMENT);

3) Di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’ ufficio Ragioneria per

I’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante rimessa diretta.

Data Minturno, j 0o

iR g.po_néabi!e del servizio
Ra%b(jlu e&)%g! l!gICCO

o~

Iste.Dir.tec. Sa \\?‘e}tore Mario MARTONE

RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTARBILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel)

Ai sensi dell'articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarita amministrativa, contabile e fiscale del presente atto
e si auforizza 'emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato.




E'a[tula elettronica (ver. 1: 1) Vmuahzzazlone Mdggmh SPA™

Fﬁm‘ﬂRA ELE“E‘“E‘RGNICQ VERS{C}NE 'i 1

: 'Mittente AZ UFFICIO DI LUNGO A. E M.
" Partita IVA: IT01395330598 - . .

" Codice fiscale: 01395330598

" Regime fiscale: Ordinario ' _
- Sede: VIA APPIA, 1047 - 04028 - MINTURNG (LT} IT o
+.Iscrizione nel registro delle imprese -
. Pravincia Ufficio-Registro Imprese: LT

: Numero di iscrizione: 107158 )
Capltale sociale: 29438. 04

" Pil'sagi.

. _S@atq di ilqul'dazmne nun in ||qu:daZ|one
Telefono: 0771614482 :

: .E-maiE AZ. UFFICIO@TIN lT

Trasmissione nr, 0GBSI
- Daz IT804157405803 DCMTUF
Formato SDI‘!‘I -

el Pagma 1di

_;__

¢ essronarlolcommlttente -Comune di Minturno - .
:Codice Fiscale: 81003430592 :
Sede V:a F‘rmcspe di Plemonte 04026 - NIINTURNO (LT) IT

‘-;FATI'URA NR. 105B-DEL 3111212015
']mporto totaie documento: © ¢ .
Causale: assistenza tecnica hardware e software pencd
Ie c:lg zBf17931fB

1M1/2015 - 311212015

915,00 (£UR)

uescrtzuone BN

unitario L

\I:alnrn !nt:ﬂn N I

: {EUR) (EUR)

: ass:stenza tecnica R R
01M14/2015al . o 375,000000 750 00 S S22 009%
[31/12/2015 2200

Data dl rn:.;ntuqo per aliquoia VA ¢ fatura .

va T

Impon Iimport._ (EUR)

“Esigibilita

165,00

Scissione dei pagamenii LT s 5

750 OU




i

Istiute Mazianele Previgenza Sovizie
ISTITUTO MAZIONALE PER L'RSSIEURAZIGHE i
CONTRO BL) IHFGRTUNS SUL LAY ORD 5

Durc On Line

Numero Protocollo  [INAIL_1598358| Data richiesta 10/11/2015 | Scadenza validita | 09/03/2016

Denominazionefragione sociale LUNGO ANTONIO E MAURO SNC
Codice fiscale 01395330598
Sede iegale VIA APPIA, 1225 04020 MINTURNO (LT)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
ENACLL,

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell INPS, dellINAIL e delte Casse Edili per le imprese che svolgono attivita
dell'edilizia,

Pagina 1 di 1



